UPBV 4/ 1-R GNYE - Kontakt PHCENIX
CONTACT

3045790

E-nummer: 2912369
https://www.phoenixcontact.com/se/produkter/3045794

Beakta att uppgifterna som visas i det har PDF-dokumentet har genererats ur var online-katalog. Du hittar kompletta data i anvandardokumentation
en. Vara allménna anvandarvillkor fér nedladdningar galler.

Kontakt, méarkspanning: 800 V, markstrédm: 32 A, poltal: 1, anslutningstyp: Skruvanslutning,
Markarea: 4 mmz, diameter: 0,14 mm?- 6 mm2, farg: gron-gul

Produktbeskrivning

Kontaktelement hoger, kapsling vanster med fasttappar, héger stdngd med lock

Fordelar

» Kontakter med skruvanslutning kan kombineras med COMBI-plintar i alla anslutningstekniker och finns i tva varianter
+ Med COMBI-kontakterna for egen konfektionering kan du enkelt I8sa alla poltal och fargkombinationer

» Kan bryggas med standardbryggorna FBS ...

» Kontakterna satts anvandaranpassat ihop av 1-poliga kontaktelement, direkt pa plats

» De anslutna ledarna kan foras direkt in i kabelkanalen for att spara plats

Affarsmassiga uppgifter

Artikelnr 3045790
Antal/férp. 50 Styck

Minsta bestallningsantal 50 Styck
Forsaljningskod BE1144
Produktnyckel BE1144

GTIN 4046356083317
Vikt per styck (inklusive férpackning) 6,709 g

Vikt per styck (exklusive férpackning) 6,709 g
Tullnummer 85366990
Ursprungsland TR
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Tekni

ska data

Artikelegenskaper

Produkttyp
Poltal
Delning

Potentialer

Isoleringsegenskaper

Overspanningskategori

Nedsmutsningsgrad

Elektriska egenskaper

Ansl

Matt

Dimensionerad stétspanning

utningsdata

Markarea

Anslutningstyp

Skruvganga

Atdragningsmoment

Avisoleringslangd

Haltolk

Anslutning enligt norm

Ledararea styv

Ledararea AWG

Ledararea flexibel

Ledararea flexibel [AWG]

Ledararea flexibel (tradandhylsa utan plasthylsa)
Ledararea flexibel (tradandhylsa med plasthylsa)
2 ledare med samma area, styva

2 ledare med samma area, flexibla

2 ledare med samma area, flexibla med tradandhylsa utan
plasthylsa

2 ledare med samma area, flexibla med TWIN-tradandhylsa med
plasthylsa

Mérkstrom
Belastningsstrém maximal
Méarkspanning

Markarea

Bredd
Hojd

PHCENIX
CONTACT

Plintkontakter
1

6,2 mm

8 kV

4 mm?

Skruvanslutning

M3

0,6 ...0,8 Nm

9 mm

A4

IEC 61984

0,14 mm? ... 6 mm?

26 ... 10 (omraknat enligt IEC)
0,14 mm?... 6 mm?

26 ... 10 (omraknat enligt IEC)
0,14 mm?2 ... 4 mm?

0,14 mm?... 4 mm?

0,14 mm? ... 1,5 mm?

0,14 mm?2 ... 1,5 mm?

0,14 mm?2... 1,5 mm?

0,5mm?... 1 mm?

32A
32 A (vid 6 mm? ledararea)
800V

4 mm?

6,2 mm

22 mm
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Djup
Langd
Delning

Materialuppgifter
Farg
Brannbarhetsklass enligt UL 94
Isolationsgrupp
Isolationsmaterial
Statisk isoleringsmaterialanvandning i kyla

Temperaturindex for isolieringsmaterial (DIN EN 60216-1 (VDE
0304-21))

Relativt index for isoleringsmaterial (Elec., UL 746 B)
Brandskydd foér sparbundna fordon (DIN EN 45545-2) R22
Brandskydd foér sparbundna fordon (DIN EN 45545-2) R23
Brandskydd for sparbundna fordon (DIN EN 45545-2) R24
Brandskydd foér sparbundna fordon (DIN EN 45545-2) R26
Varmeavgivning kalorimetrisk NFPA 130 (ASTM E 1354)
Ytor antandbarhet NFPA 130 (ASTM E 162)

Specifik optisk rokgastathet NFPA 130 (ASTM E 662)
Rokgas giftighet NFPA 130 (SMP 800 C)

Miljé- och livslangdsvillkor

Omgivningsforhallanden
Drifttemperatur

Omgivningstemperatur (lagring/transport)

Omgivningstemperatur (montering)
Omgivningstemperatur (mandvrering)
Tillaten relativ luftfuktighet (drift)
Tilldten luftfuktighet (lagring/transport)

Standarder och bestammelser

Anslutning enligt norm

48,5 mm

22 mm

6,2 mm

grén-gul
VO

I

PA

-60 °C
130 °C

130 °C
HL1-H
HL1-H
HL1-H
HL1-H

L3
L3
L3
L3

28 MJ/kg

godkénd

godkénd

godkéand

PHCENIX
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-60 °C (max. drifttemperatur, se deratingkurva)

-25 °C ... 60 °C (for kort tid, inte ver 24 timmar, -60 °C ill

+70 °C)
5°C...
5°C ...
20 % ...
30 % ...

IEC 619

70°C
70°C
90 %
70 %

84
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Ritningar

Schematisk ritning
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Bilden visar deratingkurvan for plinten UT 4/1P... tillsammans med kontakten UPVB 4
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Kopplingsschema
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Godkannanden

¢ To download certificates, visit the product detail page: https://www.phoenixcontact.com/se/produkter/304579d

CSA
Godkénnande-ID: 13631

cULus Recognized
)\ T Godkannande-ID: E60425

Mérkspéanning Uy

B
600 V
Flerledaranslutning 600 V

C
600 V
Flerledaranslutning 600 V

@ CSA
Godkénnande-ID: 13631

HI[ EAC
Godkannande-ID: KZ7500651131219505

Markstrom |y

30A
30A

30A
30A

Area AWG

26-10
26 - 14

26-10
26-14
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Area mm?
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Klassifikationer

ECLASS

ECLASS-13.0
ECLASS-15.0

ETIM

ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

27250306
27250306

EC002021

39121400
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Environmental product compliance

EU RoHS
Uppfyller kraven enligt RoHS-direktivet Ja
undantagsregler i den man de ar kdnda 6(c)
China RoHS
Environment friendly use period (EFUP) EFUP-50

En artikelberoende RoHS-deklarationstabell for Kina hittar du i
respektive artikels nedladdningsomrade under "Tillverkarforklarin
g”. For alla artiklar med EFUP-E gors och kravs ingen RoHS-
deklarationstabell for Kina.

EU REACH SVHC
Hanvisning till méjliga @mnen i REACH (CAS-nummer) Lead(CAS-nummer: 7439-92-1)
SCIP 024626e4-38b7-49b5-b7be-10e5187bebed

Phoenix Contact 2025 © - alla rattigheter forbehalles
https://www.phoenixcontact.com

PHOENIX CONTACT AB
Linvagen 2

S-14144 Huddinge

+46 (0)8 - 608 64 00
kundservice@phoenixcontact.com
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